
Ji

Kupní smlouva

uzavíenádle ust. § 2079 a násl. zákonaé.8gl20l2 Sb., občanského zakoníkqve znéni pozdějŠÍch

předpisů (dále jen ,,OZ')

SMLUVNÍ srnq.Ny

Organizace:Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, přísPěvková

organizace

se sídlem: Větrná 1063, Mařatice, 686 05 Uherské rkadiště

IČ:70436169

Jednající osoba: Mgr. Marie Leitgebová, ředitelka čkoly

BaŇovní spojení: Česká spořitelna a,s.

Číslo účtu: 15 45311 399/0800
(dále jen "Kupující')

Cl

Petr Hrůza - CHEVRON GASTRO

se sídlem Nová 23, 692 0I Mikulov

zapsándo obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl A, vložka 21118

zastoupená Petrem Hrůzou, majitelem firmy

čislo úěto (u plátců DpH takové ěíslo, které bylo správcem daně zveřejněno v registru plátců

DPH): 538748651/0100

tčo:+qt:zsoo
DIČ: CZ6I09180561

(dále j en " Prodóvající")

(Kupující a prodavající dále společně jen "Smluvní strany" nebo kaŽdý z nich samostatně jen

"Smluvní strana").

uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva")

1 zÁKLADNí usraNovpNí



1.1

I.2

1.3

1.4,

1.5

2.1

2.2.

,,

Prodávající se stal vttézem veřejné zakázky malého rozsahu s názvem ,,Konvektomat pro
ZŠ a MŠ Věfuná, UH" (dále j en,,Zadóvací řízenť').

Výchozími podklady pro dodání předmětu plnění dle této Smlouvy jsou rovněž:

(i) Zadávacipodmínky Zadávaciho řízeni;

(ii) nabídka Prodávajícího podaná v riámci Zadávaciho řízeni, vě. Specifikace předmětu plnění

s položkov;fin rozpočtem, ve které předmět plnění technicky popisuje (dále jen

,JÝabídka"\.

(dále jen ,,Výchozí podklady").

Prodávající prohlašuje, že disponuje veškerymi odbornými předpoklady potřebnými pro

dodání předmětu plnění dle Smlouvy, je k jeho plnění / dodání oprávněn a na jeho straně

neexistují žádné píekáňky, které by mu bránily předmět této Smlouvy Kupujícímu dodat.

Prodávající prohlašuje, že přejímá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení

§ 1765 odst.2OZ.

Smluvní strany prohlašují, že zachovají mlěenlivost o skuteěnostech, které se dozvědí
v souvislosti s touto Smlouvou a při jejím plnění a jejichž vyzrazení by jim mohlo způsobit
újmu. Tímto nejsou dotěeny povinnosti Kupujícího y,plyvaJící z právnich předpisů.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu a převést na

Kupujícího vlastnické právo k:

1 ks konvektomatu

(dále jen ,,zboží')

Konkrétní technické parametry dodávanému zboží jsou podrobně specifikovány v píiloze
této Kupní smlouvy (viz dokument Specifikace předmětu plnění s položkoqým rozpoětem

doložený jako souěást nabídky).

Souěástí plnění Prodávajícího je také:

(iii) doprava Zboži do místa plnění, jeho vybalení, kontrola a uvedení do provozu, prvotního

nastavení zařizeni v síti kupujícího

(iv) předání instrukcí a návodů Kupujícímu k obsluze aidržbě Zboži v ěeském nebo anglickém
jazyce, a to elekíronicky nebo v tištěné podobě,

(v) vypracování seznamu dodaných položek pro účely kontroly,

(vi) zráruční servis Prodávajicím s ukončeným zásahem nejpozději následující pracovní den od

oznámenivznik|é vady Kupujícím v místě instalace,

2



2.4

3.

4.

2.3

4.2.

4.3

4.5

(vii) spolupráce s kupujícím v průběhu rea|izace dodávky (zejménapodmínky doručení),

Kupující se zavazuje řádně a věas dodané zboží a související sluŽby pÍevzít a zaplalit za né

Prodávajícímu kupní cenu uvedenou v článku 5, této Smlouvy,

prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou řádně a vČas na svŮj

náklad a na svoji odpovědnost dodat Kupujícímu zboži do místa plněni apÍedat mu ho, a dále

provést služby apráce specifikované v odst, 3.I a3.2 tohoto ělanku Smlouvy.

Vlastnické právo

Vlastnické právo přechárli na Kupujícího převzetim zboži. Převzetím se rozumí PodPis

předávacího protokolu o předání a převzeti zboži obéma Smluvními stranami, kterym

zároveipíechánina Kupujícího i nebezpečí škody nazboži,

Kupní cena a platební podmínky

Kupní Qena za předmět Smlouvy uvedený v článku 3 odst. 3.I. a 3.2. by|a stanovena na

základéNabídky jako cena maximální a nepřekročttelná, a to ve \ryŠi 361.889,- KČ bez dané

zpíidané hodnoty (slovy Třistašedesátjednatisícosmsetosmdesátdevět korun Českých) (dále

jen ,,kupní cena,o), ke které bude připočtena DPH ve ýši dle platných právních předpisů,

Kupní cena zahrnuje veškeré naklady spojené s plněním předmětu této SmlouvY, vČetně

nákladů na pojištění zboží do doby jeho předání a píevzeti, Kupní cena je nezávis|á na vývoji

cen a kursoých změnách.

Kupní cena je za předmět plnění cenou nejvyšší přípustnou,

kupní cenu se zavazlje kupující uhradit prodávajícímu takto:

t00 %kupní ceny dle odst, 5.1 tohoto ělánku Smlouvy po předání a převzeti zboŽi, o kterém

bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací protokol dle této Smlouvy. Bude-li zboŽÍ

převzatobý i sjednou vadou, která bude uvedena v předávacím protokolu, bude I00 %

kupní ceny uhrazeno až po odstranění této vady,

Celková kupní cena bude kupujícím uhrazena v českých korunách na zák|adě jednoho

samostatného účetního a daňového dokladu (dále jen ,,fakturď') vystaveného prodávajícím na

ěástku odpovídající celkové kupní ceně. Faktura musí obsahovat název veÍejné zakánkY

,,Konvektomat pro ZŠ a MŠ Větrná,IIII"

a) Lhůta splatnosti faktury je ťicet (30) dnů od data jejího doruČení Kupujícímu, Zaplacenim

účtované částky se rozumí den jejího odeslání na účet Prodávajícího. Daňový doklad -

faktura lystavená prodávajícím podle této Smlouvy bude v souladu s přísluŠnými Právními

předpisy České republiky,

pokud daňoqý doklad - faktura nebude lystaven v souladu s platebními podmínkami

stanovenými touto Smlouvou nebo nebude splňovat požadované zákonné náleŽitosti, je

aJ

4.4

4.6.

3.1.

4.r,



5.

4.7

5.1

5.2

6.

7.I

7.2

7.3

KuPující oPrávněn daňový doklad - fakturu Prodávajícímu vrátit jako neúplnou, resp.
nesPrávně vystavenou, k doplnění, resp. novému vystavení ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů
od data jejího doruČení Kupujícímu. V takovém případě Kupující není v prodlení s úhradou
kuPní cenY nebo její části a Prodávajíci vystaví opravenou fakturu s novou, shodnou lhůtou
sPlatnosti, která začne plynout dnem doručení opraveného nebo nově r,yhotoveného
daňového dokladu - faktury Kupujícímu.

Fakturační údaje kupujícího jsou uvedeny v článku 1, této smlouvy.

Termíny plnění předmětu Smlouly

Prodávqicí se zavazuje řádně obstarat, dodat, vyzkoušet, instalovat, předat Kupujícímu a
demonstrovat funkČnost zboŽÍ uvedeného v článku 3 odst. 3.1 této Smlour,y do 31.7.2022

KuPující se zavazlje ve sjednaném termínu řádně dodaný, jehož funkěnost prodávajici
KuPujícímu vsouladu stouto Smlouvou demonstroval, od Prodávajícího píevzit, kdy o
Předání apřevzeti bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací protokol dle článku 10
této Smlouvy,

Místo plnění

Místem plněni je sídlo Kupujícího.

7. Další podmínky Smlouvy

Při Provádění předmětu Smlouvy postupuje Prodávajíci samostatně, avšak zavazuje se
resPektovat Pokyny Kupujícího tykajicí se realizace předmětu plnění dle Smlouvy.

Prodávající je povinen dodat Kupuj icknu Zboži zcela nové, v plně funkčním stavu, v jakosti
a technickém provedení odpovídajícím platným předpisům Evropské unie a odpovídajícím
PoŽadavkŮm stanoveným právními předpisy České republiky, harmonizovanými českými
technickými normami a ostatními ČsN, které se vztahují ke zboží,

Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplýuajíci ze zákona o registru smluv,
souhlasí se zveřejněním veškeých informací týkajících se závazkového vztahu založeného
mezi Prodávajícím a Kupujícím touto Smlouvou, zejména vlastního obsahu Smlouvy.
Ustanovení OZ o obchodním tajemství se nepoužije.

8. Předání a převzetí Zboží

SouČástí Předání a převzetí Zboží na základé Smlouvy je jeho instalace a ověření správné
funkce Zboži zaúéasti zástupců Kupujícího a Prodávajícího.

pro úěely předávacího řízení musí prodávajícipředložit kupujicímu:
(viii) seznam předávaného Zboží,

4

8.2.

8.1.



L

8.3

9.I

10.1

I0.2.

10.3

I0.4.

i0.5

(i") prohlášení Prodávajícího, že Zboži je v souladu s platnými právními předpisy,
technickými normami a v souladu s Technickou specifikací plnění a obchodními
podmínkami stanovenými ve Smlouvě,

(*) návody k obsluze a tdržbé, podmínky pro údržbu a ochranu Zboží v ěeském nebo
v anglickém jazyce, a dále veškeré nezbltné doklady či příslušenstv i vňahujici se ke Zboži.

Nepředložili Prodávající Kupujícímu všechny qýše uvedené dokumenty, nepokládá se

předmět plnění podle Smlouvy zaŤádně dokončený a splňující podmínky k předání.

9. Zárrl.ka a nároky zvad)záruční §ervi§, pozáruční §ervis

Záruěni doba na Zboži je 24 měsíců.

10. Závérečná ujednání

Tato Smlouva nabývá plaúrosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních
stran.

Tuto Smlouvu lze doplnit nebo měnit qýlučně formou písemných očíslovaných dodatků,
opatřených Časovým a místním určením a podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních
stran. Smluvní strany ve smyslu ustanovení § 564 OZ ýslovně vylučují provedení změn
Smlouvy v jiné formě.

Prodávající se za podmínek stanovených Smlouvol zavazuje:

(xi) jako osoba povinná dle ustanovení § 2 písm. e) zákona ě. 3201200l Sb,, o finanční
kontrole ve veřejné správě, ve znéní pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly, mj. umožnit všem subjektům oprávněným kýkonu kontroly přístup ke všem
dokumentum, tedy i k těm ěástem nabídek, smluv a souvisejících dokumentu, které podléhají
ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemstvi), ato za předpokladu,
že budou splněny požadavky kladené právními předpisy; tuto povinnost rovněž zajisti
Prodáv ající u případných poddodavatelů Prodávajícího.

Tato Smlouva je sepsána v českém jaryce, Pokud je Smlouva uzaviréna elektronickými
prostředky, je lyhotovena v jednom originále. Pokud je Smlouva uzavirána v listinné podobě,
je lyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichžkaždá Smluvní strana obdrži
po jednom,

Nedílnou součástí Smlouvy jsou §rto přílohy:

,,Specifikace předmětu plnění s položkovým rozpočtem" dodaný jako souěást nabídky ze
strany dodavatele / prodávajícího

10.6. Smluvní strany stvrzují Smlouvu podpisem nadůkaz souhlasu s celým jejím obsahem.

V Uherském Hradišti d^" ..(3,,é.,l,e, b L,
5

V Mikulově dne 9. 6.2022



a

l

?ákiadní §koia a řrlalgřská ško

Za Kuouiícího L]herská'lradiště,
--- --''r-?'-"'.- 

Vétrná ,1 063,

lí!,

ZaProdávaj
pnťtř FON GA8TRo

,"jii

805§1

Mgr, Marie Leitgebová, školy

x: 5i9

Funkce: Petr řIrůza, majitel firmy

6

l,,l


